
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 167.489,96             15.626,78         15.626,78                        15.626,78                   -                       20/02/24 20/02/24
Fevereiro 179.855,54             16.642,47         16.642,47                        16.642,47                   -                       20/03/24 20/03/24
Março 170.300,60             15.972,12         15.972,12                        15.972,12                   -                       19/04/24 19/04/24
Abril 170.342,33             15.926,05         15.926,05                        15.926,05                   -                       20/05/24 20/05/24
Maio 169.914,00             15.925,32         15.925,32                        15.925,32                   -                       20/06/24 20/06/24
Junho 170.879,34             16.058,40         16.058,40                        16.058,40                   -                       19/07/24 19/07/24
Julho 177.732,94             16.815,17         16.815,17                        16.815,17                   -                       20/08/24 20/08/24
Agosto 176.623,14             16.595,85         16.595,85                        16.595,85                   -                       20/09/24 20/09/24
Setembro 168.343,33             15.825,14         15.825,14                        15.825,14                   -                       18/10/24 18/10/24
Outubro 180.808,21             17.128,12         17.128,12                        17.128,12                   -                       20/11/24 19/11/24
Novembro 191.925,91             16.965,60         16.965,60                        16.965,60                   -                       20/12/24 19/12/24
Dezembro 185.981,99             16.753,05         16.753,05                        16.753,05                   -                       20/01/25 17/01/25
13º Salário 155.656,98             14.087,94         14.087,94                        14.087,94                   -                       20/12/24 19/12/24
TOTAL 2.265.854,27          210.322,01       210.322,01                      210.322,01                 -                       
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ANEXO XIII

RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO  

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Afogados da Ingazeira

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
DATA DO 
REPASSE COMPETÊNCIA VALOR 
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 167.489,96             16.251,82         16.251,82                        248,16                        16.003,66            -                            20/02/24 20/02/24
Fevereiro 179.855,54             17.397,00         17.397,00                        248,16                        17.148,84            -                            20/03/24 20/03/24
Março 170.300,60             16.537,05         16.537,05                        248,16                        16.288,89            -                            19/04/24 19/04/24
Abril 170.342,33             16.540,81         16.540,81                        248,16                        16.292,65            -                            20/05/24 20/05/24
Maio 169.914,00             16.502,26         16.502,26                        248,16                        16.254,10            -                            20/06/24 20/06/24
Junho 170.879,34             16.532,68         16.532,68                        248,16                        16.284,52            -                            19/07/24 19/07/24
Julho 177.732,94             17.205,94         17.205,94                        252,30                        16.953,64            -                            20/08/24 20/08/24
Agosto 176.623,14             17.106,06         17.106,06                        248,16                        16.857,90            -                            20/09/24 20/09/24
Setembro 168.343,33             16.360,89         16.360,89                        248,16                        16.112,73            -                            18/10/24 18/10/24
Outubro 180.808,21             17.505,31         17.505,31                        248,16                        17.257,15            -                            20/11/24 19/11/24
Novembro 191.925,91             18.483,31         18.483,31                        248,16                        18.235,15            -                            20/12/24 19/12/24
Dezembro 185.981,99             18.029,03         18.029,03                        248,16                        17.780,87            -                            20/01/25 17/01/25
13º Salário 155.656,98             15.138,45         15.138,45                        -                              15.138,45            -                            20/12/24 19/12/24
TOTAL 2.265.854,27          219.590,61       219.590,61                      2.982,06                     216.608,55          -                            

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 
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ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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